檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：丁秋子

電話：02-7734-3803

電子郵件：dingding@ntnu.edu.tw

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國103年9月19日

發文字號：師大社教字第1031021611號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：社教系104學年度研究所招生宣傳資訊、社教系104學年度研究所招生宣傳海報(1

031021611-0-1.pdf、1031021611-0-0.pdf)

主旨：本校社會教育學系104學年度碩士班、博士班甄試入學招

生資訊，敬請惠予轉知所屬並鼓勵報名，請 查照。

說明：

一、本校社會教育學系創立於民國四十四年，為國內第一所培

育營造終身學習社會所需之社會教育、終身教育、成人教

育專才的系所。

二、課程規劃重點係針對社會文化與成人發展的需求，以社會

關懷、文化創新、生活充實、教育推廣為核心，並結合師

資結構多元特色，開設理論及實踐兼具之多樣化課程。

三、畢業生可投入之職場，包括：社教機構、文化事業、非營

利組織等，從事社會教育方案規劃、文化活動企劃、經營

管理、公關行銷等推廣事業。

四、104學年度碩士班、博士班甄試入學招生資訊如附件，歡

迎有志者報名。

正本：各縣市文化局、公私立大專校院、生活美學館、本校各系所、社團法人台南市社

區大學研究發展學會、社團法人嘉義市社區大學發展協會(嘉義市社區大學)、桃

園縣八德社區大學、臺中市大坑社區大學、臺中市犁頭店社區大學、臺北市士林

社區大學、臺北市大同社區大學、臺北市大安社區大學、臺北市中山社區大學、

3

121030067777

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/09/22 11:28

■■■■■■■有附件

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

臺北市中正社區大學、臺北市內湖社區大學、臺北市文山社區大學、臺北市北投

社區大學、臺北市松山社區大學、臺北市信義社區大學、臺北市南港社區大學、

臺北市萬華社區大學、基隆社區大學、新北市中和社區大學、新北市樹林社區大

學、新北市三鶯社區大學、新北市萬金石海洋社區大學、新北市三重社區大學、

新北市淡水社區大學、新北市新店崇光社區大學、新北市林口社區大學、新北市

新莊社區大學、新北市永和社區大學、新北市板橋社區大學、新北市蘆荻社區大

學、桃園縣中壢社區大學、桃園縣新楊平社區大學、桃園縣平鎮市民大學、桃園

縣桃園社區大學、新竹市婦女社區大學、新竹市科學城社區大學、新竹市青草湖

社區大學、新竹縣寶山社區大學、新竹縣竹東社區大學、新竹縣竹北社區大學、

苗栗大明社區大學、苗栗縣社區大學、台中市光大社區大學、台中市文山社區大

學、台中市五權社區大學、台中市大墩社區大學、台中市山線社區大學、台中市

海線社區大學、台中市屯區社區大學、南投縣社區大學、彰化縣湖埔社區大學、

彰化縣彰化市社區大學、彰化縣員永村社區大學、彰化縣二社田社區大學、彰化

縣美港西社區大學、彰化縣鹿秀社區大學、彰化縣二林社區大學、雲林縣虎尾社

區大學、雲林縣山線社區大學、雲林縣海線社區大學、雲林縣平原社區大學、嘉

義縣社區大學、嘉義博愛社區大學、台南市永康社區大學、台南市新化社區大學

、台南市北門社區大學、台南市新營社區大學、台南市南關社區大學、台南市曾

文社區大學、台南市社區大學、高雄市港都社區大學、高雄市岡山社區大學、高

雄市鳳山社區大學、高雄市旗美社區大學、高雄市第一社區大學、屏東縣屏北區

社區大學、屏東縣屏南區社區大學、台東縣南島社區大學、花蓮縣鄉村社區大學

發展協會、花蓮縣社區大學、宜蘭社區大學、羅東社區大學、澎湖縣社區大學、

金門縣社區大學、國立中正紀念堂管理處、高雄市立美術館、國立臺灣美術館、

臺北市立美術館、國立傳統藝術中心、國立國父紀念館、國立臺灣工藝研究發展

中心、國立臺灣博物館、國立臺灣歷史博物館、國立臺灣史前文化博物館、國立

臺灣文學館、國家人權博物館籌備處、衛武營藝術文化中心籌備處、客家委員會

客家文化發展中心、臺南市立臺南文化中心、臺南市立新營文化中心、財團法人

中華文化社會福利事業基金會附設新北市私立翠柏新村老人安養中心、財團法人

中華文化社會福利事業基金會台北兒童福利中心、財團法人中華文化社會福利事

業基金會附設職業訓練中心、臺中市政府文化局大墩文化中心(發文中心)、臺中

市政府文化局葫蘆墩文化中心(發文中心)、臺中市政府文化局港區藝術中心(發

文中心)、臺中市政府文化局屯區藝文中心(發文中心)、世界宗教博物館、光寶文

教基金會、社團法人中華民國荒野保護協會、金車教育基金會、財團法人富邦文

教基金會、國立公共資訊圖書館、國立自然科學博物館、國立自然科學博物館自

然科學教育園區管理中心鳳凰谷鳥園生態園區、國立科學工藝博物館、國立海洋

生物博物館、國立教育廣播電臺、國立臺灣科學教育館、國立臺灣圖書館、國立

臺灣藝術教育館、國家圖書館、各縣市政府教育局

副本：本校教育學院社會教育學系 2014-09-20
15:00:30

校長 張國恩